
   
 

   
 

SPR SATAKUNNAN PIIRIN OSASTOT  
 
OSASTOKIRJE 7, 18.12.2025  
 
Hyvät osastojen vapaaehtoiset, tämä on uutiskirje piiriltä osastoille. Kirje lähetetään 
sähköpostitse puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, sihteereille, ensiaputoiminnan 
yhdyshenkilöille, jäsenmestareille, keräysjohtajille, kouluyhteistyön- ja nuorisotoiminnan 
yhdyshenkilöille, kotimaan avun- ja valmiuden yhdyshenkilöille, kotoutumisen tuen 
yhteyshenkilöille, tiedottajille ja ystävätoiminnan yhdyshenkilöille sekä piirihallitukselle. 
 
Toivomme, että välitätte kirjettä myös toimintaryhmien vetäjille ja muille vapaaehtoisille 
osastojen sisällä, joita ei ollut mainittuna yllä olevassa lähetyslistassa.  
 

UUDISTUVA LUOTTAMUSHENKILÖKOULUTUS – ENEMMÄN AIKAA, ENEMMÄN 
OIVALLUKSIA 

Punaisen Ristin toiminnan ytimessä on vahva ja hyvin toimiva osasto. Haluamme tarjota 
luottamushenkilöille parhaan mahdollisen tuen – ja siksi olemme nyt teiltä saamamme 
palautteen pohjalta uudistaneet koulutusta. 

Aiemmin koulutus järjestettiin yhtenä tiiviinä lauantaina, mutta ensi vuonna kokeilemme uutta 
lähestymistapaa. Luottamushenkilökoulutus 2026 on jaettu neljään osaan, jotta voimme 
syventyä teemoihin rauhassa ja tarjota enemmän tilaa keskustelulle ja vertaistuelle. 

Koulutus sopii sekä uusille luottamushenkilöille että kokeneille konkareille. Saat 
ajankohtaista tietoa, käytännön vinkkejä ja ennen kaikkea mahdollisuuden verkostoitua 
muiden toimijoiden kanssa. Yhdessä opimme parhaiten! 

Ensimmäinen koulutuspäivä on lähitapaaminen Porissa – tutustumista, verkostoitumista ja 
osaston toiminnan peruspalikat. Kolme seuraavaa iltakoulutusta toteutetaan hybridinä, 
joten voit osallistua paikan päällä tai Teamsin kautta. Teemat kattavat osaston toiminnan 
kannalta tärkeimmät asiat; hallituksen toimivuudesta auttamisvalmiuteen ja vapaaehtoisten 
polkuun. 

Koulutuspäivät ja teemat: 

1. 7.2. klo 10-17 Pori – Luottamushenkilön rooli, säännöt ja hyvin toimiva hallitus 
https://oma.punainenristi.fi/event/42623  

2. 23.2. klo 17.30-20 – Toiminnan suunnittelu, arviointi ja talous 
https://oma.punainenristi.fi/event/42705  

3. 10.3. klo 17.30-20 – Vapaaehtoisen polku ja viestintä 
https://oma.punainenristi.fi/event/42707  

4. 25.3. klo 17.30-20 – Auttamisvalmius ja valmiussuunnittelu 
https://oma.punainenristi.fi/event/42706  

Ilmoittautuminen on jo auki – merkkaa päivät kalenteriin ja tule mukaan rakentamaan 
entistä toimivampaa Punaista Ristiä!  
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OSASTOJEN NETTISIVUKOULUTUKSET 

Osastojen uusien nettisivujen päivittämiseen on tulossa vielä koulutusta seuraavasti:  

14.1.2026 Kankaanpäässä klo 18-20 https://oma.punainenristi.fi/event/42866  
20.1.2026 Teamsissa (Varsinais-Suomen kanssa yhteinen) klo 17-20 
https://oma.punainenristi.fi/event/42749  

 

TAPAHTUMAKALENTERI  

Olethan huomannut piirin sähköisen tapahtumakalenterin? Päivittyvä kalenteri löytyy 
osoitteesta https://piirit.punainenristi.fi/punaisen-ristin-satakunnan-piiri/tapahtumat-ja-
koulutukset/  

Kalenteriin on nyt koottu alkuvuoden 2026 tapahtumia ja koulutuksia, sekä valtakunnalliset 
Punaisen Ristin kampanjat. 

 

HENKILÖSTÖMUUTOKSIA SPR SATAKUNNAN PIIRISSÄ 

Ystävätoiminnan ja YksiNäistä -ohjelman järjestökehittäjä Eeva-Liisa Koskinen jää eläkkeelle 
SPR Satakunnan piiristä vuoden 2026 alussa. Ystävätoimintaa hoitaa jatkossa järjestökehittäjä 
Mari Kotolahti. Lue Eeva-Liisan työurasta Punaisessa Ristissä, sekä terveiset vapaaehtoisille ja 
kollegoille piirin nettisivuilta:  

Ruoka-avun asiantuntija Tuija Paavolan määräaikainen työsopimus päättyy 31.12.2025. 
Ruoka-aputoimintaa hoitaa jatkossa järjestökehittäjä Anssi Hiltunen kotoutumisen tuen 
toiminnan lisäksi. 

 
TOIMISTON AUKIOLO JOULUN AIKAAN 
 
Piiritoimiston asiakaspalvelu on suljettuna 17.12.2025 - 6.1.2026. 
Kiireellisissä asioissa voit soittaa piirin päivystysnumeroon: 
17.12.2025 - 4.1.2026. puh. 040 7607141 
5.-6.1.2026 puh. 050 3129421 
 

JOULUN LÄMPÖÄ JA KIITOLLISUUTTA SATAKUNNASSA 

Joulu on yhdessäolon, välittämisen ja ilon aikaa – ja juuri näitä arvoja vapaaehtoisemme 
toteuttavat joka päivä. Haluamme sydämestämme kiittää kaikkia teitä, jotka olette antaneet 
aikaanne ja sydäntänne pyyteettömästi. Teidän työnne on korvaamatonta, ja sen vaikutus 
näkyy monien ihmisten arjessa. 

Tänäkin jouluna Satakunnan Osuuskaupan asiakkaat ovat olleet mukana tekemässä hyvää. 
Asiakkaiden lahjoittamat ruokalahjalaatikot tuovat konkreettista apua ja joulun tunnelmaa 
monille perheille ja yksinäisille ihmisille Satakunnan piirin osastojen alueilla. Kiitos jokaiselle, 
joka on osallistunut – teidän lahjoituksenne muuttuu iloksi ja helpotukseksi niille, joille joulu 
voi muuten olla haastava. 

Laatikot jaetaan osastojen vapaaehtoisten voimin. Mutta kyse ei ole pelkästään ruoasta – 
usein lahjan mukana tulee lämmin kohtaaminen, hetki kuulumisten vaihtoon ja tunne siitä, 
että joku välittää.  

https://oma.punainenristi.fi/event/42866
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Eräs vapaaehtoinen kertoi: 
"Kun ojensin laatikon vanhemmalle yksinasuvalle herralle, hän pysähtyi, katsoi minua silmiin 
ja sanoi hiljaa: ‘Tämä on enemmän kuin ruokaa – tämä on merkki siitä, että joku välittää ja en 
ole yksin’ Se hetki jäi mieleeni koko jouluksi." 

Juuri tällaiset kohtaamiset tekevät joulusta erityisen. Ne muistuttavat meitä siitä, että pienillä 
teoilla voi olla suuri merkitys. Yhdessä voimme tuoda valoa ja toivoa sinne, missä sitä eniten 
tarvitaan. 

Kiitos, että olette osa tätä työtä – jokainen vapaaehtoinen, jokainen lahjoittaja ja jokainen, 
joka välittää. 

Punaisen Ristin Satakunnan piiri toivottaa kaikille hyvää joulua ja onnellista uutta 
vuotta! 

 
 
toivottaa   
 
piiritoimiston henkilökunta 
  
Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri,  
Itäpuisto 11b (2 krs), 28100 Pori.    
p. 040 168 0521 (klo 9.00–15.00) 
satakunta@punainenristi.fi   satakunta.punainenristi.fi 
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